
Agjencise Kadastrale te Kosoves;
Kryetareve te Gjykatave te Republikes se Kosoves
Sekretariatit te KGJK-se, dhe
Arkivit.

Kopje e vendimit i dergohet:

,
\

Kryesues i Keshill t

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 07 dhjetor 2020.

1. Autorizohet Kryesuesi i KGJK-se, te nenshkruaj Memorandumin e Mirekuptimit
ndermjet Keshillit Gjyqesor te Kosoves (KGJK) dhe Agjencise Kadastrale te Kosoves.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1, pika l.1, 1.12, 1.17 dhe 1.23 te Ligjit Nr. 06/L-055
per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen e 243- te, te mbajtur me date 07 dhjetor 2020,
nxjerr kete:

KGJK. Nr. 266/2020
Date: "07dhjetor 2020

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKl SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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